

# ۴۰۰ عنوان برنامه در هفته کتاب و کتابخوانی در آذربایجان غربی برگزار می‌شود

آبان 23، 1395

مدیر کل کانون پرورش فکری کودک و نوجوان آذربایجان غربی گفت: \* همزمان با آغاز هفته کتاب و کتابخوانی، ۴۰۰ عنوان برنامه در ۳۳ نقطه آذربایجان غربی برگزار می‌شود.

به گزارش نشریه الکترونیکی نگاه؛ جواد زاهدی در مراسم تجهیز مدرسه دانش در روستای گنج‌آباد ارومیه برگزار شد، با اشاره به افتتاح دو کتابخانه در دو مدرسه روستایی استان با بیش از هزار جلد کتاب اظهار داشت: به منظور توسعه فرهنگ مطالعه در کشور از دانش‌آموزان می‌خواهیم همواره کتابخوان باشند تا ما نیز با ارائه کتاب‌های بیشتر مسیر مطالعه را در مدارس هموار کنیم.

زاهدی در مراسم افتتاح کتابخانه مدرسه شهید امیر کوهی مقدم واقع در روستای انهر ارومیه نیز گفت: امروز مناطق روستایی نیز از نعمت کتاب خواندن بهره‌مند شدند و جای خوشحالی است که از جامعه‌ای کتاب‌خوان برخوردار باشیم و کتابخانه‌های کانون استان فضا را برای عده زیادی از دانش‌آموزان به منظور بهره‌مندی از مزایای کانون بهره‌مند سازد.

وی افزود: در هفته کتاب 400 برنامه در دستور کار قرار دارد که می‌توان از جمله آن‌ها به اعلام فراخوان، نقد کتاب، حضور نویسندگان و نمایشگاه‌های کتاب و دیگر برنامه‌های مختلف اشاره کرد.

رئیس آموزش و پرورش ناحیه 2 شهرستان ارومیه نیز در این مراسم، با اشاره به اقدامات کانون پرورش فکری کودک و نوجوان آذربایجان غربی در تجهیز مدارس کم‌برخوردار اظهار داشت: توجه به مناطق کم‌برخوردار و نیازمند خوشبختانه یکی از سیاست‌های اصولی، محوری و اولویت‌دار نظام جمهوری اسلامی ایران است.

محمد مجرد با اشاره به برنامه‌های هفته کتاب و کتابخوانی از تاریخ 24 تا 30 آبان‌ماه تصریح کرد: تجهیز کتابخانه‌های مدارس در اولویت اول برنامه‌های آموزش و پرورش شهرستان ارومیه در هفته کتاب و

کتابخوانی است.

رئیس آموزش و پرورش ناحیه 2 شهرستان ارومیه با اشاره به ایجاد کتابخانه‌های کلاسی در مدارس به منظور انس گرفتن بیشتر دانش‌آموزان ابتدایی با کتاب و کتابخوانی بیان کرد: هزار و 130 کلاس در مدارس آموزش و پرورش ناحیه 2 ارومیه دارای کتابخانه کلاسی است و 200 کلاس دیگر هم در آینده از کتابخانه‌های کلاسی بهره مند می‌شوند.

مجرد با اشاره به تعداد کتاب‌های موجود در کتابخانه‌های مدارس ابتدایی روستایی افزود: هزار و 120 جلد کتاب نیز در کتابخانه‌های کلاسی در دسترس 43 هزار دانش‌آموز ابتدایی ناحیه 2 ارومیه قرار گرفته است.